
 

 

UCHWAŁA NR LVI/370/2023 

RADY MIASTA RADYMNA 

z dnia 14 marca 2023 r. 

 

 

w sprawie ustanowienia roku 2023 w Mieście Radymno rokiem Jana Chryzostoma 

Zachariasiewicza. 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i 18, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miasta Radymna uchwala, co 

następuje: 

 

§1. W związku z przypadającą 200 rocznicą urodzin Jana Chryzostoma Zachariasiewicza  

ustanawia się rok 2023 na terenie miasta Radymna Rokiem Jana Chryzostoma 

Zachariasiewicza. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Radymna 

 

Andrzej Pacek 

 

 


